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PROFILO PROFESSIONALE

ISTRUTTORE DI VIGILANZA
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE TECNICO
AVVOCATO

SPECIALISTA ATTIVITA' ECONOMICHE

SPECIALISTA ATTIVITA' ECONOMICHE
ISTRUTTORE DI VIGILANZA

ISTRUTTORE DI VIGILANZA

SPECIALISTA ATTIVITA' ECONOMICHE
SPECIALISTA ATTIVITA' AMMINISTRATIVE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI VIGILANZA

ISTRUTTORE DI VIGILANZA
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI VIGILANZA

SPECIALISTA ATTIVITA' AMMINISTRATIVE
SPECIALISTA ATTIVITA' ECONOMICHE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO / CONTABILE

SPECIALISTA ATTIVITA' AMMINISTRATIVE

SPECIALISTA ATTIVITA' AMMINISTRATIVE
SPECIALISTA ATTIVITA' VIGILANZA
ISTRUTTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ISTRUTTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI VIGILANZA
FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE DI VIGILANZA
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
AVVOCATO

PIANO DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE PERIODO 2025 - 2028

POSIZIONE ECONOMICA

ISTRUTTORE.O

ISTRUTTORE.O

ISTRUTTORE.O
FUNZIONARIO ED E.Q..0

FUNZIONARIO ED E.Q..0

FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O

FUNZIONARIO ED E.Q..0

ISTRUTTORE.O - FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O

OPERATORE ESPERTO.O

OPERATORE ESPERTO.0
ISTRUTTORE.O

ISTRUTTORE.O - FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O - FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O

ISTRUTTORE.O - FUNZIONARIO ED E.Q..0

ISTRUTTORE.O - FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O - FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O
FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O
FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.O
ISTRUTTORE.O
FUNZIONARIO ED E.Q..0
ISTRUTTORE.1
OPERATORE ESPERTO.O
OPERATORE ESPERTO.0
FUNZIONARIO ED E.Q..0

DATA DI
DECORRENZA

01/02/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/05/2025

01/05/2025

01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
01/05/2025
23/07/2025
01/11/2025
01/11/2025
01/01/2026
05/03/2026

01/07/2026

02/07/2026
03/07/2026
05/10/2026
30/10/2026
29/04/2027
17/05/2027
24/06/2027
10/08/2027
17/10/2027
01/12/2027
19/12/2027
07/02/2028
11/06/2028
11/07/2028
29/05/2029

MODALITA' DI RECLUTAMENTO

MOBILITA'
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA

SELEZIONE UNICA

SELEZIONE UNICA
MOBILITA'
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
PROGRESSIONE DI CARRIERA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
MOBILITA'
MOBILITA'
SELEZIONE UNICA
PROGRESSIONE DI CARRIERA
PROGRESSIONE DI CARRIERA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA

PROGRESSIONE DI CARRIERA

PROGRESSIONE DI CARRIERA
PROGRESSIONE DI CARRIERA
SELEZIONE UNICA
MOBILITA'
SELEZIONE UNICA
FINE ASPETTATIVA
SELEZIONE UNICA
FINE ASPETTATIVA
SELEZIONE UNICA
MOBILITA'
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA
SELEZIONE UNICA

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE

POLIZIA MUNICIPALE
APPALTI E CONTRATTI
URBANISTICA
CONTENZIOSO

CEP, CONTABILITA" ANALITICA E
CONTROLLO DI GESTIONE
PATRIMONIO

POLIZIA MUNICIPALE
POLIZIA MUNICIPALE
ECONOMATO
CONSIGLIO
BIBLIOTECA
POLIZIA MUNICIPALE
POLIZIA MUNICIPALE
POLIZIA MUNICIPALE
STAFF AFFARI GENERALI
POLIZIA MUNICIPALE
STATO CIVILE
ECOLOGIA
CONSIGLIO
APPALTI E CONTRATTI

STAFF DIREZIONE LL.PP ED URBANISTICA

STAFF DIREZIONE AREA AMBIENTE
POLIZIA MUNICIPALE
CIMITERO
SERVIZI FINANZIARI
ANAGRAFE
POLIZIA MUNICIPALE
STAFF DIREZIONE AREA V
FINANZIAMENTI COMUNITARI
RELAZIONI CON IL PUBBLICO
POLIZIA MUNICIPALE
APPALTI E CONTRATTI
POLIZIA MUNICIPALE
ARCHIVIO E PROTOCOLLO
ARCHIVIO E PROTOCOLLO
CONTENZIOSO

%PART TIME

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

AREA
ORGANIZZATIVA
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